Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

17.10.2024 № 468

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               17.10.2024 № 468

город Канаш

Об условиях приватизации
муниципального имущества
города   Канаш   Чувашской
Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 25.12.2023 №44/4 (с изменениями от 28 марта 2024 г. № 47/1, от 29 августа 2024 г. №53/5):

1. Приватизировать муниципальное имущество города Канаш Чувашской Республики:
- Нежилое помещение (баня N 2), площадью 895,2 кв.м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, город Канаш, улица Чкалова, д. 19, с кадастровым номером 21:04:070201:134.
  Начальная цена единого объекта недвижимости – 5576160 (Пять миллионов пятьсот семьдесят шесть тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек (с учетом НДС);
путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене в электронной форме.
2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию о продаже муниципального имущества.
3. Отделу экономики и имущественных отношений администрации города Канаш организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Белова Н.И.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                           В.Н. Михайлов

image1.jpeg